Constructeur ID

RNA4822-XL
RNA4824-XL
RNA4826-XL
RNA4828-XL
RNA4830-XL
RNA4832-XL
RNA4834-XL
RNA4836-XL
RNA4838-XL
RNA4840-XL
RNA4844-XL
RNA4848-XL
RNA4852-XL
RNA4856-XL
RNA4860-XL
RNA4864-XL
RNA4868-XL
RNA4868-XL
RNA4872-XL
RNA4872-XL
RNA4876-XL
RNA4876-XL

Roulements a aiguilles

| Roulements a aiguilles

INA Roulement a aiguille avec bords sans bague intérieure
Série: RNA 48

Caractéristiques

Série: RNA 48

Modeéle: sans bague intérieure

Diameétre intérieur

Diameétre extérieur
mm
140
150
165
175
190
200
215
225
240
250
270
300
320
350
380
400
420
420
440
440
480
480

Largeur
mm
30
30
B5
35
40
40
45
45
50
50
50
60
60
69
80
80
80
80
80
80
100
100

Avec joint d'étenchéité

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Article

23996827
23996828
24027482
24027483
23996830
23996831
23522905
23996832
23522906
23522907
23522908
23996833
24027492
24027493
23996836
23996837
24027496
23996838
24027497
23996839
24027498
23996826

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel.: +32 14 33 62 30

| E-mail: powertransmissions@eriks.be
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